
РЕПУБЛИКАРЕПУБЛИКАРЕПУБЛИКАРЕПУБЛИКА СРПСКАСРПСКАСРПСКАСРПСКА
ГРАДГРАДГРАДГРАД БИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНА
ГРАДОНАЧЕЛНИКГРАДОНАЧЕЛНИКГРАДОНАЧЕЛНИКГРАДОНАЧЕЛНИК
ГрадскаГрадскаГрадскаГрадска управауправауправауправа ГрадаГрадаГрадаГрада БијељинаБијељинаБијељинаБијељина
ОдсјекОдсјекОдсјекОдсјек зазазаза јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке,,,, инвестицијеинвестицијеинвестицијеинвестиције ииии надзорнадзорнадзорнадзор

Број: 02/12-404-1-49/19
Датум, 08.02.2019. године

Предмет: ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ЗА ПРЕГОВАРАЧКИ ПОСТУПАК БЕЗ
ОБЈАВЉИВАЊА ОБАВЈЕШТЕЊА, ШИФРА: ДД-15-у2/18

На основу члана 24. Закона о јавним набавкама, покренут је преговарачки поступак
без објављивања обавјештења о набавци, шифра: ДД-15-у2/18: УТВРЂИВАЊЕ ВИШКА И
УГОВАРАЊЕ НЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВА НА РЕКОНСТРУКЦИЈИ ОБЈЕКТА
СОКОЛСКОГ ДОМА У БИЈЕЉИНИ - I ФАЗА (РЕКОНСТРУКЦИЈА ДИЈЕЛА КРОВА
ПРЕКРИВЕНОГ ЦРИЈЕПОМ), додатни уговор на уговор број : 02-404-179/18 од 28.09.2018.
године.

Преговори ће се проводити са понуђачем ДОО „Призма“ Бијељина. Тендерска
документација се може преузети у просторијама Градске управе Града Бијељина, Одсјек за
јавне набавке, инвестиције и надзор.

Шеф Одсјека
за јавне набавке, инвестиције и надзор

___________________
Ђорђо Вујановић, дипл.инж.грађ.


